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概率与概率分布

名称 公式

概率的古典定义
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抽样分布

名称 公式
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参数估计

名称 公式
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假设检验

名称 公式
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列联分析

名称 公式
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方差分析

名称 公式
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相关与线性回归分析
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时间序列分析和预测

名称 公式
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修正指数曲线的未知数
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指数

名称 公式

加权综合销售量指数



pq
pq

Iq
0

1

加权综合价格指数



0

1

qp
qp

I p

拉式数量指标指数



00

01

pq
pq

Iq

拉式质量指标指数



00

10

pq
pq

I p

帕式数量指标指数



10

11

pq
pq

Iq

帕式质量指标指数



01

11

pq
pq

I p

基期总量加权的加权平均数量指标





00

00
0

1

pq

pq
q
q

Aq

基期总量加权的加权平均质量指标





00

00
0

1

pq

pq
p
p

Ap

报告期总量加权的加权平均数量指标 


11
1

0

11

pq
q
q

pq
H q

报告期总量加权的加权平均质量指标 


11
1

0

11

pq
p
p

pq
H p

总量指数



00

11

qp
qp



总量指数体系







 

01

11

00

01

00

11

pq
pq

pq
pq

pq
pq


